Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
20SVP22M ist neu im Original, Suche 20SVP22M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 20SVP22M Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
20SVP22M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
20SVP22M Details PDF
20SVP22M
Hersteller-Teilenummer: 20SVP22M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 22UF 20% 20V SMD
Datenblätter:
1.20SVP22M.pdf
2.20SVP22M.pdf
3.20SVP22M.pdf
4.20SVP22M.pdf
5.20SVP22M.pdf
6.20SVP22M.pdf
7.20SVP22M.pdf
8.20SVP22M.pdf
9.20SVP22M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 683 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 20SVP22M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 22UF 20% 20V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 683 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVP
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 20V
Kapazität 22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 60 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 72.5mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 1.45A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
20SVP27M
Panasonic
CAP ALUM POLY 27UF 20%
20V SMD
20SVP47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
20V SMD
20SVP56M
Panasonic
CAP ALUM POLY 56UF 20%
20V SMD
20SVP10M
Panasonic
CAP ALUM POLY 10UF 20%
20V SMD
20SVP33M
Panasonic
CAP ALUM POLY 33UF 20%
20V SMD
20SVP68M
Panasonic
CAP ALUM POLY 68UF 20%
20V SMD
20SVF56M
Panasonic
CAP ALUM POLY 56UF 20%
20V SMD
20SVP100M
Panasonic
CAP ALUM POLY 100UF 20%
20V SMD
04025A8R2BAT2A 12063C563MAT2A 20SEPF390M 20SVP100M 20SVP150M
20SVP47M 20SVPA47M 20SVPB15M 20SVPB15M 20SVPF120M
20SVPF180M 25AA160T-I/SN BAT54C-7 BAT750-7-G-88 BCM63281STKFBG
C0603X6S1A473K030BB C1608CB-R10J-RF-LVT CL21B471KBANNND CMD50N06B CY2292SC-176
D269N3800 DMG3413L-7-F DS90CR286AQMT LA74302FN-TLM-E LB1962MC-AH
LM27966SQ LT1107CN8 LT3694EUFD#PBF LT3757EMSE#PBF M50100TB1400
MB90097PFV-G-148-BND-EF MM1637XVBE MM3280H02NRH MMBZ5240BS-7-F MMPQ3725
N25Q128A11EF740E NJM2149V-TE1 P849C4902 PCF2113DH/4 RT9218APS
SAFEB1G84FC0F00R14 SEMIX352GB128DS SI7145DP-T1-GE3 SKKE162/16E SP3245EEA-L/TR
TMK063CG040CT-F TZX10D-TAP UJA1078ATW/5V0/WD ZVP2110ASTZ ZY1120G-T3
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited